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PROTOKÓŁ XXXI SESJI 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 23 marca 2017 roku  

Obecni – wg listy obecności 

Czas trwania obrad – od godz.17.00 do godz. 18:30 

Prowadzący – przewodnicząca Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice  

          Grażyna Janawa 

Protokolant – pracownik biura Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice – A. Natkaniec 

Miejsce – siedziba Rady Dzielnicy ul. Miśnieńska 58, Kraków 

Ad. 1 

Otwarcie Sesji 

Na wstępie prowadząca posiedzenie przewodnicząca Grażyna Janawa przywitała radnych 

dzielnicy, przybyłych gości, stwierdziła obecność radnych w liczbie zapewniającej quorum i 

rozpoczęła XXXI sesję słowami „Rozpoczynam XXXI sesję Rady Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w dniu 23.03.2017 r.  

Ad. 2 

Przedstawienie projektu porządku obrad 

Prowadząca posiedzenie przewodnicząca Grażyna Janawa odczytała projekt porządku obrad, 

który obejmował:   

1. Otwarcie XXXI sesji Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu XXX sesji Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 23.02.2017 r. 

4. Procedowanie projektów uchwał: 

Druk nr 202 (projekt Zarządu) w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/160/2016 z dnia 

12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XV Mistrzejowice na rok 2017. 
 

Druk nr 203 (projekt Zarządu) w sprawie wstępnego projektu zmian w Statutach Dzielnic 

Krakowa. 
 

Druk nr 204 (projekt Zarządu) w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.  
 

Druk nr 205 (projekt Zarządu) w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.  
 

Druk nr 206 (projekt Zarządu) w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych z lokalami 

usługowymi, garażami podziemnymi, układem dróg wewnętrznych, wraz z miejscami 

postojowymi naziemnymi, wraz ze zjazdem z ulicy Powstańców, oraz budową infrastruktury 

technicznej (w tym budową sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i opadowej, 

energetycznej z budową stacji transformatorowej oraz osiedlowej sieci ciepłowniczej) na 

działkach nr 272/4, 268, 85/1, 269, 350 obr. 1 Nowa Huta przy ulicy Powstańców 

w Krakowie. 

5. Oświadczenia i komunikaty 

6. Zamknięcie sesji. 
 

Do chwili otwarcia sesji nie wpłynęła żadna inicjatywa uchwałodawcza uprawnionej 

statutowo grupy radnych.  

Ze względu na obecność na sesji gościa, prowadząca posiedzenie zaproponowała, aby po 

przyjęciu przez radę porządku obrad przekazać głos gościom. Radni nie wnieśli sprzeciwu.  

W związku z powyższym prowadząca posiedzenie zawnioskowała o przyjęcie porządku 

obrad XXXI sesji na dzień 23.03.2017 r. Porządek obrad został przyjęty w drodze 

głosowania: 

/Za-20, P-0, W-0/ - jednogłośnie 
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Wszyscy obecni na sali radni wzięli udział w głosowaniu. 

 

Prowadząca posiedzenie przewodnicząca Grażyna Janawa oddała głos mieszkance ulicy 

Powstańców, jako pierwszej. Mieszkanka zaprezentowała radnym zdjęcia stanu nawierzchni 

ulicy Powstańców na odcinku od Firmy Anima (ul. Dziekanowicka) – Agroma, Agroma – 

Prądnik Czerwony, kończąc na wzgórzu od strony południowej. Prezentowana droga nie 

posiada pobocza, a tym bardziej chodnika dla pieszych. Następnie mieszkanka 

poinformowała o spotkaniu mieszkańców ul. Dziekanowickiej i Powstańców z radnym 

Piotrem Serafinem, które miało miejsce w dniu 21 marca 2017 r. i przekazała głos radnemu. 

Radny Piotr Serafin podziękowała mieszkance za zorganizowanie spotkania.  W kwestii 

przypomnienia wspomniał o wykonanym przez ZIKiT w ubiegłej kadencji remoncie odcinka 

drogi od mostku do wiaduktu. Również na odcinku od Urzędu Skarbowego do mostku została 

wymieniona nakładka.  Radny Serafin odczytał wnoszone przez mieszkańców na spotkaniu 

sprawy i ich prośbę o zorganizowanie spotkania w terenie z udziałem przedstawicieli ZIKiT-

u, rady dzielnicy i społeczności lokalnej.  Zgłoszone wnioski dotyczyły: 

1. Oświetlenie ulicy Powstańców na odcinku AGROMA – wjazd do zakładu ANIM na 

(wzniesienie).  

2. Wymalowanie linii podwójnej ciągłej na ulicy Powstańców na odcinku AGROMA – 

zakład blacharski przy rzece Sudoł Dominikański.  

3. Wybudowanie chodnika na ulicy Powstańców na odcinku od AGRONY do ANIMY 

(wzniesienie). W tym miejsce radny wyraził zaniepokojenie, że w ramach podziału 

dodatkowej kwoty, która została dzielnicy przyznana na rok 2017, nie został ujęty 

wspomniany chodnik. 

4. Doprowadzenie gazu na ulicy Powstańców i ul. Dziekanowickiej. Radny wspomniał 

o podjętej przez radę dzielnicy w miesiącu styczniu br. uchwale intencyjnej. Zwrócił się 

on również do zarządu dzielnicy o pisemne wystąpienie do Prezydenta Miasta Krakowa 

w kwestii wyjaśnienia sprawy: nakładania przez gminę po 1 września 2019 r. na 

mieszkańców kar finansowych, brakiem możliwości skorzystania przez nich z dotacji do 

zakupu pieców oraz przyłączenia do kolektora gazowego w sytuacji od mieszkańców 

niezależnej. 

5. Doprowadzenie kanalizacji na ulicę Powstańców i Dziekanowickiej 

6. Postawienie tablicy informacyjnej Dzielnicy XV Mistrzejowice przy AGROMIE. 

Ta kwestia została wyjaśniona, rada dzielnicy na trwającej sesji przeznacza środki na 

zakup wspomnianej tablicy. 

 

W kwestii wyjaśnienia pkt. 3 tj. przeznaczenia przez radę dzielnicy środków ma budowę 

wspomnianego chodnika Przewodnicząca Grażyna Janawa wyjaśniła, że mowa o tym była na 

poprzedniej sesji w kontekście przyznania dzielnicom nowohuckim dodatkowych środków w 

ramach projektu „NOWA HUTA DZIŚ”, które na dzień dzisiejszy jeszcze nie zostały 

przegłosowane przez Radę Miasta Krakowa. W pierwszej kolejności należy opracować 

dokumentację projektową na budowę chodnika. Dalsza jego realizacja wymaga wsparcia 

radnych Miasta Krakowa i  wpisanie zadania do budżetu Miasta Krakowa. 

Radny Piotra Serafina zgłosił propozycję wyasygnowania na trwającej sesji środków na 

opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika z pkt. remonty chodników wg 

wskazań dzielnicy. Odpowiedzi udzieliła przewodnicząca, która zwróciła uwagę na ogólny 

zapis zadania, bez jego uszczegółowienia. Nadmieniła również, że przeznaczenie środków na 

sfinansowanie projektu powinno odbyć się po spotkaniu z udziałem ZIKiT-u. 

Następnie oddała głos radnemu Miasta Krakowa Andrzejowi Mazurowi, który wyraził 

zdziwienie, że nikt do chwili obecnej nie zwrócił się do niego z tym tematem. Jako przykład 

podał zbliżoną tematycznie sprawę na terenie Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, którą 
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zgłosił, w  formie interpelacji na sesji Rady Miasta Krakowa. Po dłuższej dyskusji radny 

Andrzej Mazur zapewnił, że zapozna się z tematem i również przygotuje stosowną 

interpelację.  

Na koniec przewodnicząca zapewniła, że mieszkańcy na bieżąco będą informowani 

o podejmowanych przez dzielnicę działaniach.  Na tym zakończono temat ul. Powstańców 

i Dziekanowickiej.  

 

Głos oddano z-cy dyrektora Zespołu Szkół Poligraficzno-Medialnych działającego na terenie 

Dzielnicy XV Mistrzejowice od 21 lat. Zastrzeżenia Pani Dyrektor dotyczył współpracy 

z Radą Dzielnicy XV Mistrzejowice, która zgłosiła interwencję w formie pisemnej do Straży 

Miejskiej w sprawie zaśmieconego terenu wzdłuż ogrodzenia szkoły tzw. Alejka Tujowa. 

Pani Dyrektor Zespołu Szkół Poligraficzno-Medialnych wyjaśniła, że teren ten stanowi 

własność szkoły i jest na bieżąco, raz dziennie sprzątany przez konserwatora zatrudnionego 

przez placówkę. Ze względu na specyficzny charakter tego miejsca i lokalizację od lat szkoła 

boryka się z problemem zaśmiecania terenu przez osoby spożywające alkohol i bezdomne.  

Po interwencji Straży Miejskiej wspomniany rejon został uporządkowany (wykonano 

dokumentację fotograficzną), a mimo to zgłoszenie od anonimowego radnego dzielnicy 

powtórzyła się. Zdaniem Pani Dyrektor osoba zgłaszająca interwencję powinien rozeznać, do 

kogo należy teren i udać się do szkoły z problemem. Zgłaszanie jej bezpośrednio do Straży 

Miejskiej jest nieprofesjonalne. Względem rady dzielnicy oczekiwana jest wyrozumiałość 

i współpraca.  

Radny Piotr Serafin zwrócił się do Zarządu o wyjaśnienie czy wspomniane zgłoszenie było 

anonimowe, czy też ktoś z imienia i nazwiska podpisał się pod interwencją. 

Członek Zarządu Maciej Olszański wyświetlił na ekranie wszystkie istniejące w tej sprawie 

dokumenty, zarówno te, które wyszły z rady dzielnicy, jak i udzieloną przez Straż Miejską 

odpowiedź. Wyjaśnienia w sprawie udzielił członek zarządu Sławomir Dymacz, który 

z imienia i nazwiska podpisał się pod e-mailem adresowanym do Straży Miejskiej. Sprawa 

zaśmiecenia terenu wzdłuż ogrodzenia szkoły została zgłoszona do dzielnicy przez 

mieszkańców osiedla Tysiąclecia. Radny Dymacz podjął próbę ustalenia właściciela. W tym 

celu wykonał telefon do jednostek miejskich: Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania. 

Zarządu Zieleni Miejskiej oraz Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, o czym 

wspomniał w treści e-maila. Do żadnej z tych jednostek, również Spółdzielni Mieszkaniowej 

nie należy wspomniany rejon. W związku z tym w imieniu zarządu wystąpił do Straży 

Miejskiej, władnej w tym temacie z prośbą o ustalenie zarządcy terenu i zobligowanie go do 

jego posprzątania. W pisemnej odpowiedzi udzielonej przez Straż Miejską nie padła 

odpowiedź, kto zarządza tym obszarem, podany natomiast został numer telefonu, pod który 

należy bezpośrednio zgłaszać problem, w przypadku ponownego zaśmiecenia. Po 

przeprowadzonej wizji lokalnej radny Sławomir Dymacz stwierdził, że teren w dalszym ciągu 

wymaga uporządkowania i ponownie zgłosił ten fakt podając swoje  imię i nazwisko do 

Straży Miejskiej. Na tym interwencja dzielnicy się zakończyła.  

Przewodnicząca Grażyna Janawa poinformowała, że w tej sprawie rozmawiała 

z przedstawicielem Straży Miejskiej, Dyrektorem Zespołu Szkół oraz radnym Andrzejem 

Mazurem, który zaprosił Panią Dyrektor na posiedzenie Zespołu Koordynacyjnego 

działającego w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla miasta Krakowa z udziałem 

przedstawicieli Straży Miejskiej i Policji w dniu 4 kwietnia br.  

Radny Jakub Cieśla zgłosił wniosek o zakończenie dyskusji i powrót do porządku obrad. 

Dyskusja została zakończona. 

Prowadząca posiedzenie Grażyna Janwa powróciła do uchwalonego porządku obrad XXXI 

sesji  
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Ad. 3.  

Przyjęcie protokołu sesji 

Kolejnym punktem porządku obrad było zatwierdzenie protokołu XXX sesji. Prowadząca 

posiedzenie poinformowała, iż protokół z sesji rady wykładany jest do wglądu w siedzibie 

dzielnicy, co najmniej 3 dni robocze przed terminem następnej sesji. Protokół XXX sesji 

z dnia 23 lutego 2017 r. wyłożony był do wglądu od dnia 17 marca br. Do chwili otwarcia 

XXXI sesji radni nie złożyli pisemnych wniosków dotyczących sprostowania treści protokołu. 

W związku z powyższym protokół XXX sesji z dnia 23.02.2017 r. został uznany za przyjęty. 

Ad. 4.  

Procedowanie projektów uchwał 

Druk nr 202 (projekt Zarządu) w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/160/2016 z dnia 

12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XV Mistrzejowice na rok 2017. 
 

W imieniu Zarządu Dzielnicy treść druku nr 202 odczytał z-ca przewodniczącego Konrad 

Maciejowski. Temat zreferowała przewodnicząca Grażyna Janawa. 

Projekt uchwały wg druku nr 202 pozytywnie opiniowały komisje merytoryczne:  

- Edukacji 

- Budżetowa 

- Infrastruktury Komunalnej i Planowania Przestrzennego  

- Kultury 

- Infrastruktury Terenów Zielonych  

- ds. Współpracy z Instytucjami i Organizacjami Pozarządowymi  

W dalszej kolejności prowadząca posiedzenie otworzyła listę mówców. Do głosu zapisał się 

radny Piotr Serafin i Janusz Pasik. 

Radny Piotr Serafin zwrócił się o zaprotokołowanie zapisu, że zasadnym jest przeznaczenie 

przez radę dzielnicy środków w ramach zadania „remonty dróg i chodników wg wskazań 

dzielnicy” na finansowanie projektu budowy chodnika przy ulicy Powstańców. 

Radny Janusz Pasik uznał za zasadne przeznaczenie środków na remont chodnika przy ulicy 

Jadźwingów.  

Na tym dyskusję zakończono.  

Projekt uchwały wg druku nr 202 został poddany pod głosowanie.  

Głosowanie: /Za-19, P-0, W-0/ jednogłośnie 

Wszyscy radni brali udział w głosowaniu. 

Prowadząca obrady stwierdziła, że Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice podjęła uchwałę 

nr XXXI/202/2017 w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/160/2016 z dnia 12.07.2016 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2017. 

 

Druk nr 203 (projekt Zarządu) w sprawie wstępnego projektu zmian w Statutach Dzielnic 

Krakowa. 
 

W imieniu Zarządu Dzielnicy treść druku nr 203 odczytał z-ca przewodniczącego Konrad 

Maciejowski. Temat zreferowała przewodnicząca Grażyna Janawa, która poinformowała, że 

projekt zmian w statutowych w formie elektronicznej został przekazany wszystkim radnym 

dzielnicy. 

Projekt uchwały wg druku nr 203 pozytywnie opiniowały komisje merytoryczne:  

- Budżetowa 

- ds. Współpracy z Instytucjami i Organizacjami Pozarządowymi  
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W dalszej kolejności prowadząca posiedzenie otworzyła listę mówców. 

Obecni na sali radni nie wyrazili chęci wszczynania dyskusji.  

W związku z powyższym projekt uchwały wg druku nr 203 został poddany pod głosowanie.  

Głosowanie: /Za-16, P-0, W-2/  

Wszyscy radni brali udział w głosowaniu. 

Prowadząca obrady stwierdziła, że Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice podjęła uchwałę 

nr XXXI/203/2017 w sprawie wstępnego projektu zmian w Statutach Dzielnic Krakowa. 

 

Druk nr 204 (projekt Zarządu) w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.  
 

W imieniu Zarządu Dzielnicy treść druku nr 204 odczytał z-ca przewodniczącego Konrad 

Maciejowski. Temat zreferowała przewodnicząca Grażyna Janawa, która poinformowała 

o przeprowadzonej przez członka zarządu Annę Trzoniec wizji lokalnej i wywiadzie 

środowiskowym.  

Projekt uchwały wg druku nr 204 pozytywnie opiniowały komisje merytoryczne:  

- Zdrowia i Polityki Społecznej  

- ds. Współpracy z Instytucjami i Organizacjami Pozarządowymi  

W dalszej kolejności prowadząca posiedzenie otworzyła listę mówców. 

Obecni na sali radni nie wyrazili chęci wszczynania dyskusji.  

W związku z powyższym projekt uchwały wg druku nr 204 został poddany pod głosowanie.  

Głosowanie: /Za-16, P-0, W-0/ jednogłośnie 

Wszyscy radni brali udział w głosowaniu. 

Prowadząca obrady stwierdziła, że Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice podjęła uchwałę 

nr XXXI/204/2017 w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. 

 

Druk nr 205 (projekt Zarządu) w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.  
 

W imieniu Zarządu Dzielnicy treść druku nr 205 odczytał z-ca przewodniczącego Konrad 

Maciejowski. Temat zreferowała przewodnicząca Grażyna Janawa, która poinformowała 

o przeprowadzonej również w tym przypadku przez Annę Trzoniec wizji lokalnej 

i wywiadzie środowiskowym.  

Projekt uchwały wg druku nr 205 pozytywnie opiniowały komisje merytoryczne:  

- Zdrowia i Polityki Społecznej  

- ds. Współpracy z Instytucjami i Organizacjami Pozarządowymi  

W dalszej kolejności prowadząca posiedzenie otworzyła listę mówców. 

Obecni na sali radni nie wyrazili chęci wszczynania dyskusji.  

W związku z powyższym projekt uchwały wg druku nr 205 został poddany pod głosowanie.  

Głosowanie: /Za-17, P-0, W-0/ jednogłośnie 

Wszyscy radni brali udział w głosowaniu. 

Prowadząca obrady stwierdziła, że Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice podjęła uchwałę 

nr XXXI/205/2017 w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. 

 

Druk nr 206 (projekt Zarządu) w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych z lokalami 

usługowymi, garażami podziemnymi, układem dróg wewnętrznych, wraz z miejscami 

postojowymi naziemnymi, wraz ze zjazdem z ulicy Powstańców, oraz budową infrastruktury 

technicznej (w tym budową sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i opadowej, 

energetycznej z budową stacji transformatorowej oraz osiedlowej sieci ciepłowniczej) na 

działkach nr 272/4, 268, 85/1, 269, 350 obr. 1 Nowa Huta przy ulicy Powstańców 

w Krakowie. 
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W imieniu Zarządu Dzielnicy treść druku nr 206 odczytał z-ca przewodniczącego Konrad 

Maciejowski. Temat zreferowała przewodnicząca Grażyna Janawa. 

Projekt uchwały wg druku nr 206 pozytywnie opiniowały komisje merytoryczne:  

- Budżetowa 

- Infrastruktury Komunalnej i Planowania Przestrzennego  

- ds. Współpracy z Instytucjami i Organizacjami Pozarządowymi 

 

W dalszej kolejności prowadząca posiedzenie otworzyła listę mówców. 

W temacie planowanej inwestycji przy ulicy Powstańców wypowiedział się radny Bogdan 

Sudoł, Andrzej Mazur oraz radny Janusz Pasik.  

W związku z wyczerpaniem listy mówców projekt uchwały wg druku nr 206 został poddany 

pod głosowanie.  

Głosowanie: /Za-12, P-3, W-2/  

Wszyscy radni brali udział w głosowaniu. 

Prowadząca obrady stwierdziła, że Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice podjęła uchwałę 

nr XXXI/206/2017 w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego 

pn.: „Budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych z lokalami usługowymi, 

garażami podziemnymi, układem dróg wewnętrznych, wraz z miejscami postojowymi 

naziemnymi, wraz ze zjazdem z ulicy Powstańców, oraz budową infrastruktury technicznej (w 

tym budową sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i opadowej, energetycznej z budową 

stacji transformatorowej oraz osiedlowej sieci ciepłowniczej) na działkach nr 272/4, 268, 

85/1, 269, 350 obr. 1 Nowa Huta przy ulicy Powstańców w Krakowie. 

 

Ad. 5.  

Oświadczenia i komunikaty 

Przewodnicząca Grażyna Janawa poinformowała: 

 

1. Ośrodek Kultury Kraków – Nowa Huta wraz z Parafią Miłosierdzia Bożego i Radą 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie zapraszają na Koncert Pasyjny, który odbędzie się 

w dniu 25.03.2017 r. w kościele na os. Wzgórza Krzesławickie 1a. Rozpoczęcie godz. 19.00. 

2. W dniu 31 marca br. mija termin zgłaszania kandydatów do nagrody „Bezpieczny Kraków” 

za rok 2016. Kandydaci to funkcjonariusze Policji, Państwowej Straży Pożarnej oraz Straży 

Miejskiej MK mający wzorowe i udokumentowane osiągnięcia dla poprawy bezpieczeństwa 

i porządku publicznego w Krakowie. Pismo w tej sprawie otrzymały wszystkie komisje 

merytoryczne rady dzielnic. Na chwilę obecną do Zarządu nie została zgłoszona żadna 

kandydatura. Również do 31 marca można zgłaszać kandydatów do tytułu Filantrop Krakowa 

A.D. 2016. Tytuł ten przyznawany jest corocznie osobom lub podmiotom szczególnie 

zaangażowanym w bezinteresowne niesienie pomocy potrzebującym mieszkańcom Krakowa. 

Warunkiem przystąpienia do konkursu jest wypełnienie i dostarczenie w terminie formularza 

zgłoszeniowego. Również w tym temacie nie mamy żadnej propozycji ze strony radnych 

i komisji merytorycznych. 

3. W bieżącym tygodniu w dniach 21, 22, 23.03 z udziałem delegowanych radnych dzielnicy 

odbyły się przeglądu placówek oświatowych pod kątem potrzeb remontowych na rok 2018 r.  

4. Kolejny Koncert Pasyjny odbędzie się w dniu 1 kwietnia w Kościele p.w. Nieustającej 

Pomocy na os. Bohaterów Września 33.  

5. Zarząd Zieleni Miejskie zaprasza na wystawę „Studenci dla zieleni Krakowa”, która 
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odbędzie się w dniu 30.03.2017 r. w siedzibie zarządu przy ul. Reymonta 20. 

Członek Zarządu Maciej Olszański poinformował o spotkaniu i wizji lokalnej w terenie 

z udziałem radnej Renaty Zasady i przedstawiciela ZIKiT-y w sprawie wniosku mieszkańca 

dotyczącego przeniesienia słupa oświetleniowego na terenie Parku Tysiąclecia. 

 

Ad. 6.  

Zamknięcie sesji 

Prowadząca posiedzenie przewodnicząca Grażyna Janawa poinformowała o terminie kolejnej 

sesji wyznaczonej na dzień 27 kwietnia 2017 r. godz. 17.00. Następnie złożyła wszystkim 

obecnym życzenia z okazji Świąt Wielkanocnych i zamknęła XXXI sesję słowami: 

„Zamykam XXXI sesję Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice w dniu 23 marca 2017 r. 

Dziękuję”.   

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

Protokolant                                                                  Zatwierdzam                                                                                                   

        Przewodnicząca Rady i Zarządu  

                     Agnieszka Natkaniec                                                    Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

                                                                                                                     Grażyna Janawa                                                    

 

 

 

 

 


